
入札結果一覧 
（令和３年１２月１日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R3.10.29 
地下鉄南北線北仙台変電所非常用発電

設備等更新工事 
制限付き一般競争入札 310,200,000円 248,500,000円 0.46623 富士電機㈱東北支社 

R3.10.29 
地下鉄南北線八乙女駅エスカレーター

設備増設工事 
制限付き一般競争入札 48,850,000円 45,167,000円 2.38559 フジテック㈱東北支店 

R3.10.29 
地下鉄南北線五橋駅エスカレーター設

備増設工事 
制限付き一般競争入札 42,010,000円 38,649,200円 ― ㈱日立ビルシステム東北支社 

R3.10.29 
地下鉄南北線八乙女駅外１駅エスカレ

ーター設備増設建築及び建築設備工事 
制限付き一般競争入札 

仙台市交通局制限付き一般競争入札実施要綱第８条の２の規定により，入札を中止しました。

R3.12.1 

R3.10.29 
令和３年度 富沢車両基地在姿車輪削

正装置更新工事 
制限付き一般競争入札 311,800,000円 310,000,000円 0.32580 川重商事㈱東北営業所 

R3.10.29 地下鉄南北線仙台駅冷却塔更新工事 制限付き一般競争入札 31,110,000円 28,622,000円 ― ㈱キープラン 

 


